Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2026020901-DE

A(O) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, torna público que realizará as

09:00, do dia 20 de fevereiro de 2026, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2026020901-DE. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA, COM

ACESSO REMOTO, NA MODALIDADE SOFTWARE COMO SERVIÇO (SAAS),

DESTINADA À GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, VISANDO ATENDER ÀS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO

DE JAGUARIBARA/CE. Aviso de Contratação Direta à disposição com o Agente de

Contratação nos seguintes endereços: https://www.gov.br/pncp/pt-br,

https://jaguaribara.ce.gov.br/ e no Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de

Menezes, Nº 350, Centro, cep: 63.490-000. Jaguaribara/CE, 10 de fevereiro de 2026.

Alan Vinicius dos Santos Miguel - Agente de Contratação.

https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://jaguaribara.ce.gov.br/